MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
4ª PROCURADORIA DE JUSTIÇA CRIMINAL
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS
EDITAL N° 01/2019
CURSO DE DIREITO

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO APROVADO

O responsável pelo processo seletivo, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Provimento nº 66/2011-PGJ-RS, CONVOCA O CANDIDATO ABAIXO
RELACIONADO a comparecer no local e data abaixo informados, fins de manifestar seu
interesse pela vaga ofertada.

Candidato: ROBERTO VEDOI JÚNIOR – 1º lugar na classificação final
Prazo de apresentação: 08 a 14/11/2019

Local de Apresentação: GABINETE 1215, PROCURADORA DE JUSTIÇA CRIMINAL DRA. MARIA
IGNEZ FRANCO SANTOS
Endereço: Av. Aureliano de Figueiredo Pinto n. 80 sala 1215 Torre Sul
Contato no local: Vanessa
Telefone do contato: 3295-1312

O não comparecimento dentro do prazo informado acarretará a perda da vaga, sendo
o candidato considerado desistente do processo seletivo, devendo ser convocado o
próximo candidato da lista, nos termos do art. 17 do Regulamento do Processo
Seletivo do MP/RS.

SÔNIA ELENI CORRÊA,
Responsável pelo Processo Seletivo.